
Rezervační smlouva na dodávky náhradního plnění v roce 2022

BMK ZP s.r.o.
se sídlem  K Záduši 544, 507 91 Stará Paka
spisová značka: 43080 C, Krajský soud v Hradci Králové
IČO:  07754591   DIČ: CZ07754591

zastoupená : Janem Chadimou

(dále jen „dodavatel“)

             a

Dětské centrum VESKÁ
Veská  21,  533  04   Sezemice

IČO: 00190543 

zastoupená:

(dále jen „odběratel“)

uzavírají  následující  dohodu o spolupráci  ve věci  poskytování náhradního plnění podle
§ 81 zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů  (dále jen
„zákonná úprava“):

I.

1. Dodavatel  prohlašuje,  že  má  podle  zákonné  úpravy  dostatečné  množství
zaměstnanců se zdravotním postižením  (dále jen „OZP“) pro účely výpočtu možnosti
poskytování náhradního plnění.

2. Odběratel si u dodavatele rezervuje odběry výrobků nebo služeb v rámci náhradního
plnění  dle  zákonné  úpravy  v objemu  500  000,-Kč  bez  DPH  (dále  jen  smluvený
objem) pro dodávky na rok 2022.

II.

1. Dodavatel se podpisem této dohody zavazuje poskytnout pro účely náhradního plnění
fakturační objem do výše smluveného objemu. 

2. Odběratel  se zavazuje ke snaze vyčerpat celý smluvený objem za kalendářní  rok
2022.  V  případě,  že  odběratel  nebude  schopen  smluvený  objem  naplnit,  musí
nejpozději do 31.10.2022 sdělit dodavateli změnu smluveného objemu. 

3. Na tuto dohodu budou navazovat dílčí smlouvy ve formě objednávek od odběratele,
jimiž odběratel bude naplňovat smluvený objem odběru výrobků nebo služeb.

1 / 2



III.

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to  od 01.01. 2022 do 31.  12. 2022.
Smlouva je platná od 1.1.2022.

2. Dodavatel  se  zavazuje,  že  informace,  které  získá  při  plněních  dle  této  dohody,
neposkytne třetím osobám a bude chápat tyto informace jako obchodní tajemství.
V případě porušení takového závazku souhlasí s možností  okamžitého ukončení této
dohody a k vymáhání prokazatelné škody vzniklé tímto konáním. 

3. Tuto dohodu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze písemnou formou; to platí i pro
vzdání se požadavku písemné formy.

4. Tato dohoda, jakož i právní vztahy vzniklé porušením této dohody, se řídí právním
řádem České republiky.

5. V případě, že některé ustanovení této dohody je nebo se stane neplatné, zůstávají
ostatní ustanovení této dohody platná. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné
ustanovení dohody ustanovením jiným, platným, které svým obsahem a smyslem
odpovídá  nejlépe  původně  zamýšlenému  ekonomickému  účelu  ustanovení
neplatného.

6. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda byla uzavřena po vzájemném projednání,
že si ji před jejím podepsáním přečetly a s jejím obsahem plně souhlasí.

7. Odběratel je povinen maximálně do 6-ti týdnů od uhrazení faktury od dodavatele
zkontrolovat správnost vložených údajů na portále ENP. Po tomto období nelze již
provádět dodatečné opravy na portále ENP. 

8.       Tato dohoda se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Každá strana obdrží jeden stejnopis.

         za odběratele  
                                

              za dodavatele

             Jan Chadima

       Stará Paka 1.1. 2022

2 / 2


	Rezervační smlouva na dodávky náhradního plnění v roce 2022
	BMK ZP s.r.o.
	Dětské centrum VESKÁ
	Veská 21, 533 04 Sezemice

